

Mølkjærgård Invest ApS
Høgsholtvej 265, 7100 Vejle

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 16 15 30 36

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2020.

Hanne Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mølkjærgård Invest ApS Høgsholtvej 265 7100 Vejle
	CVR-nr.: 16 15 30 36
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hanne Nørgaard Pedersen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.125 kr. mod -3.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.125 kr. mod -3.125 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-3.125	-3.125
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-3.125	-3.125
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.125	-3.125
Disponeret i alt	-3.125	-3.125

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>128.246</u>	<u>128.246</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>128.246</u>	<u>128.246</u>
Aktiver i alt	<u>128.246</u>	<u>128.246</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	135.000	135.000
Overført resultat	-13.038	-9.913
Egenkapital i alt	<u>121.962</u>	<u>125.087</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	6.284	3.159
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.284	3.159
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.284</u>	<u>3.159</u>
 Passiver i alt	<u>128.246</u>	<u>128.246</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	135.000	-6.788	128.212
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-3.125</u>	<u>-3.125</u>
Egenkapital 1. januar 2019	135.000	-9.913	125.087
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-3.125</u>	<u>-3.125</u>
	<u>135.000</u>	<u>-13.038</u>	<u>121.962</u>